
Pag. 1 a 2 

Isiss “Marconi”, Via Abruzzi – 81058 Vairano Patenora  

 

 

DELIBERA N ° 1 SEDUTA DEL 03/12/2018 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
riunitosi il giorno 03/12/2018 alle ore 18,00 nei locali della Presidenza dell’ISISS “G. MARCONI” di 
Vairano Patenora, Via Abruzzi, trav. B. Croce, giusta Convocazione del Presidente.  
Presiede alla riunione il dirigente scolastico, funge da segretario verbalizzante il prof. Iannotta 
Francesco. Sono presenti:   
 

n. Nome e Cognome  Componente  presente Votazione 

   Si No Fav. Contr.  

1 Filomena Rossi  D.S. x  x  

2 Cioffi Daniele Docente x  x  

3 D’Angelo Assunta Docente X  x  

4 De Nuccio Lucia Giovanna Docente x  x  

5 Fimiani Filomena Docente x  x  

6 Iannotta Francesco Docente x  x  

7 Mitrano Enrichetta Docente  x  x  

8 Panarello Filomena Docente    X  X  

9 Reccia Genoveffa  Docente  X  X  

10 Iacobucci Maria Consiglia Ata X  X  

11  Zanfagna Ferdinando Ata  X  X  

12 Ailano Franco  Genitore  X  X  

13 De Biasio Patrizia Genitore  X  X  

14 De Felice Raffaele Genitore  X  X  

15 Falcone Aldo Genitore  X  X  

16 Ambrosino Antonio Studente  X  X  

17 Britti Gennaro Studente  X  X  

18 Marrandino Michele Studente  X  X  

19 Singh Sunny Studente  x  X  

 
Sentita  la relazione del Dirigente Scolastico;  
Visto   il Testo Unico 297/1994 e successive modifiche e integrazioni; 
Visti  gli esiti delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto; 
Tenuto conto degli esiti delle elezioni a scrutinio segreto del Presidente del consiglio, dei componenti 

in rappresentanza dei genitori, degli studenti, dei docenti, del personale Ata della G. 
E.  nonché dei componenti del Comitato interno di valutazione in rappresentanza dei 
genitori, degli studenti e dei docenti per il triennio 2018/19 – 2020/21; 

 
 

 

 
 

M.I.U.R. 
 

 

 

 

I.S.I.S.S. “G. MARCONI” 
IPSIA – I.T.E. - I.T.I.S. - I.P.S.E.O.A. 

              Viale degli Abruzzi – Vairano Patenora – 81058 fraz. Vairano Scalo (CE)  

C.M. CEIS006006 – C.F. 80004450617 – Tel. 0823/988155 CEIS006006@ISTRUZIONE.IT 

Sito web www.isissmarconi.it e-mail: ceis006006@pec.istruzione.it 

 

 
 

UNIONE 
EUROPEA 

http://www.isissmarconi.it/
mailto:ceis006006@pec.istruzione.it


Pag. 2 a 2 

Isiss “Marconi”, Via Abruzzi – 81058 Vairano Patenora  

 

 
 

DELIBERA 
a) La premessa è parte integrante della delibera.  
b) È eletto presidente del Consiglio d’istituto il genitore AILANO FRANCO. 
c) Sono eletti componenti di G. E. in rappresentanza della componente genitori il sig. Ailano 

Franco, in rappresentanza della componente docenti il prof. Iannotta Francesco, in 
rappresentanza della componente studenti lo studente Ambrosino Antonio, in 
rappresentanza della componente Ata il sig. Zanfagna Ferdinando. 

d) Sono eletti componenti del Comitato interno di valutazione in rappresentanza della 
componente docenti la prof. De Nuccio Lucia Giovanna, degli studenti lo studente Ambrosino 
Antonio, dei genitori il sig. Ailano Franco. 

e) È eletto l’Organo di Garanzia d’Istituto di cui fanno parte: prof. Reccia Genoveffa (docente), 
Ailano Franco (genitore), ambrosino Antonio (studente).   

f) È individuato in quanto genitore, all’unanimità dei presenti, componente del GLI d’Istituto il 
genitore DE Fusco …  

 
Il Segretario del Consiglio d’Istituto     Il Presidente del Consiglio d’Istituto  
f.to prof. F. Iannotta      f.to sig. F. Ailano  


